АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГДАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022	     №126-п

Об  утверждении Правил  землепользования и застройки      муниципального    образования
[bookmark: _GoBack] Богдановский  сельсовет Тоцкого   района
 Оренбургской области

Руководствуясь п.20 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15.1 Закона Оренбургской области №1037/233-IV-ОЗ от 16.03.2007 «О градостроительной деятельности в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Богдановского сельсовета https://bogdan-sp.ru

Глава  муниципального  образования                                                Р.Ф.Петров